APRESENTAOO EM ST.'
ORDINÁRIA

REALIZADA AOS

03 AblJ. 2023

Nofie
CÂMÁRA it/. Ut/. DO NO RTE

Câmara Municipal de Limoeirc
Diálogo, Compromisso e Trabalho

PROJETO DE DECRETO TEGISLATIVO NO OgI,/2023. DE 02 AGOSTO DE 2023

PRO-I OCOL-()
Càn':i:r I'

FR0Íüa .: o f6tL
0 ? Àlj0. 2023

.loiârro-l?lÁ.-

Concede a Comenda Evaldo
Holanda Maia

Faço saber que a GÂMARA MUNICIPAL DE UMOEIRO DO NORTE aprovou e

eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1o - Fica concedido a Comenda Evaldo Holanda Maia ao Sr. JOSÉ MARIA

DE ANDRADE.

Aft.2o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Limoeiro do Nortg em 02 de agosto

DonG<- ,, Lí
DarlyÉón de Lima

José Valdir da Silva
1o Vice-Presidente

Marcio Michael do Nascimento Farias
10 Secretário

Flauber Lima Honorato
Vice-Pre id te

ra e Silva
ec etário

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - LimoeiÍo do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmait.com

Estado do Ceará

de 2023.

Presidente